
   
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від  «  26 » січня 2016 року       № 27 
 
 
 
Про затвердження уточнених списків  
дітей та підлітків шкільного віку,  
які проживають на території  
обслуговування, закріпленій за загальноосвітніми  
навчальними закладами міста, на 2016 рік  
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «б» ст. 32   
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 14 Закону 
України “Про освіту”, ст. 18 Закону України “Про загальну середню освіту”, 
відповідно до Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку в Україні, 
затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 12 квітня 2000 року 
№ 646, відповідно до Положення про дитячі будинки і загальноосвітні школи 
– інтернати для дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 
затвердженого спільним наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 
спорту України і Міністерства соціальної політики України від 10 вересня 
2012 року № 995/557, для організації обліку дітей та підлітків шкільного віку, 
забезпечення дітям - сиротам та дітям, позбавленим батьківського 
піклування, умов для проживання, розвитку, виховання, здобуття певного 
рівня освіти виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

 
В И Р І Ш И В : 

 
 

1. Затвердити уточнені списки дітей та підлітків шкільного віку (від 5 до 
18 років), які проживають на території обслуговування, закріпленій за 
загальноосвітніми навчальними закладами міста, на 2016 рік, складені на 
підставі списків первинного обліку громадян, що зберігаються у житлово-
експлуатаційних організаціях, правліннях житлово-будівельних кооперативів 
(додаються). 
 
 



2 
 
2. Управлінню освіти, а також загальноосвітнім навчальним закладам 

міста, службі у справах дітей для виконання роботи, пов’язаної з обліком 
дітей та підлітків шкільного віку, керуватися затвердженими списками. 
 
 
 
Міський голова         А.Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кумпан 24 58 08 


